МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  «  11  »  июля 2013 года                                                       № 185
Об установлении размера платы за

содержание и ремонт общего имущества

в многоквартирных домах с 01.08.2013 года

В соответствии с разделами VII и VIII Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1. Установить с 1 августа 2013 года размер платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда, собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления и собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещение. (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                  И.В. Полонников

Глава сельского поселения Ишня                                            Н.С. Савельев
Приложение  №1

	Классификация жилфонда по уровню благоустройства
	Плата за содержание и ремонт жилого помещения, которая будет установлена для нанимателей муниципальных жилых помещений по договору социального найма (без платы за наем) собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления и собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещение с 01.08. 2013 года, всего (руб. за 1 кв.м)
	В том числе

	Содержание и ремонт жилья (руб.)
	Вывоз ТБО (без НДС)

(руб.)

	Многоэтажные капитальные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода, в том числе 1 и 2 этажные и более

( коэфф.1)
	15,95
	14,03
	1,92